Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 164/2005

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício
junto a esta Câmara Municipal, usando de suas faculdades regimentais, Indica
a Vossa Excelência que seja feita à expansão da rede elétrica dentro do
Cemitério Municipal na parte nova e antiga.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que, já existia uma rede elétrica até a Igreja
na entrada do cemitério, e chegou hoje ao nosso conhecimento que a rede
existente foi roubada.

Joanópolis, 28 de junho de 2005.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador